Município de Ijuí - Poder Executivo
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural- SMDR

IjuíjRS, 29 de abril de 2019.

Memorando Interno nº 170/2019 SMDR

De: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural - SMDR

Para: Gabinete do Prefeito

A/C Telmo

o Secretário Municipal de Desenvolvimento Rural, Sr. Valdir D. Zardin, vem por meio
deste SOLICITAR encaminhamento de projeto de lei visando recurso para implementação de
projeto apresentado pela ARGOS.

Nos colocamos a disposição para maiores esclarecimentos se necessário.

Atenciosamente n 13 -~~- <- - dL~\
~ Valdir D.Zardin

Secretário SMDR

Rua Ernesto Alves 66, Centro - IjuíjRS CEP: 98.700-000 - Telefone: (55)3332 - 9248